РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова

   от 29.10.2015 №  26/6-гд

О внесении изменений в решение

городской Думы от 29.01.2009 № 09/4-гд «Об

утверждении «Порядка реализации субъектами

малого и среднего предпринимательства

преимущественного права на отчуждение

арендуемых ими объектов муниципального

нежилого фонда города Сарова»

На основании обращения и.о. главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2073 от 01.10.2015), в соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:
1. Внести изменение в пункт 4 решения городской Думы города Сарова от 29.01.2009 № 09/4-гд «Об утверждении «Порядка реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на отчуждение арендуемых ими объектов муниципального нежилого фонда города Сарова», изложив его в следующей редакции:

«4. Пункты 1, 3 настоящего решения действуют до 1 июля 2018 года.».

2. Внести в Порядок реализации субъектами малого и среднего предпринимательства преимущественного права на отчуждение арендуемых ими объектов муниципального нежилого фонда города Сарова, утвержденный решением городской Думы города Сарова от 29.01.2009  № 09/4-гд (с изменениями, внесёнными решениями городской Думы города Сарова от 08.10.2009 № 95/4-гд, от 31.03.2011 № 26/5-гд, от 26.09.2013 № 73/5-гд) следующие изменения:

2.1. В подпункте 5 пункта 1.2 слова «1 июля 2013 года» заменить словами «1 июля 2015 года».

2.2. В пункте 5.1 слово «трех» заменить словом «пяти».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Сарова

А.В. Голубев
PAGE
2